
Kętrzyn: Przystosowanie do wymogów przeciw po Ŝarowych budynku 

Urzędu Miasta w K ętrzynie- etap I  

Numer ogłoszenia: 4734 - 2013; data zamieszczenia: 03.01.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Kętrzyn , ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 089 752 05 20, faks 089 752 05 31. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ketrzyn.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przystosowanie do wymogów przeciw poŜarowych 

budynku Urzędu Miasta w Kętrzynie- etap I. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

dostosowanie do aktualnych wymogów przeciw poŜarowych budynku Urzędu Miasta w Kętrzynie przy ulicy Wojska 

Polskiego 11. Proces dostosowania podzielony został na etapy. Niniejsze zadanie ma na celu realizację 

pierwszego etapu obejmującego: Roboty stolarskie: Wydzielenie poziomych ciągów komunikacji ogólnej (korytarzy) 

od przestrzeni holu pionowego komunikacji ogólnej (klatki schodowej) przegrodami ogniowymi posiadającymi 

odporność ogniową EI 120 wykonanymi z materiałów niepalnych o klasie odporności ogniowej zamknięć 

znajdujących się w tych elementach EI 60 w wersji dymoszczelnej EI60 Sm. Wydzielenie naleŜy wykonać: a) w 

poziomie parteru oraz I piętra: - na początku dłuŜszego korytarza (na końcu ściany wewnętrznej wykonanej z 

luksferu w osi wewnętrznej ściany nośnej). - na początku krótszego korytarza w osi wewnętrznej ściany nośnej. 

Drzwi na tych poziomach w tzw. normalnych warunkach będą stale otwarte, dostosowane do ich automatycznego 

zamknięcia w czasie poŜaru. Zapewniona powinna być moŜliwość ręcznego otwierania drzwi słuŜących do 

ewakuacji. Zwolnienie drzwi winno następować automatycznie poprzez zadziałanie systemu sygnalizacji 

poŜarowej. Kierunek otwarcia drzwi naleŜy wykonać zgodnie z planowanym kierunkiem ewakuacji. Na poziomie 

parteru drzwi naleŜy zabudować ścianką o klasie odporności ogniowej EI 120 sugerowaną w dokumentacji 

projektowej lub równorzędną. Przestrzeń nad drzwiami na obu poziomach naleŜy wypełnić ścianką 

przeciwpoŜarową oszkloną o klasie odporności ogniowej EI 120. Przestrzeń nad drzwiami powyŜej poziomu sufitu 

podwieszonego naleŜy wypełnić ścianką o klasie odporności ogniowej EI 120. b) w poziomie II i III piętra: - na 

początku dłuŜszego korytarza (na końcu ściany wewnętrznej wykonanej z luksferu w osi wewnętrznej ściany 

nośnej Drzwi na tych poziomach w tzw. normalnych warunkach będą stale otwarte, dostosowane do ich 

automatycznego zamknięcia w czasie poŜaru. Zapewniona powinna być moŜliwość ręcznego otwierania drzwi 

słuŜących do ewakuacji. Zwolnienie drzwi winno następować automatycznie poprzez zadziałanie systemu 

sygnalizacji poŜarowej. Kierunek otwarcia drzwi naleŜy wykonać zgodnie z planowanym kierunkiem ewakuacji. 

Przestrzeń na obu poziomach nad drzwiami naleŜy wypełnić ścianką przeciwpoŜarową oszkloną o klasie 

odporności ogniowej EI 120. Przestrzeń nad drzwiami powyŜej poziomu sufitu podwieszonego naleŜy wypełnić 

ścianką o klasie odporności ogniowej EI 120. c ) w poziomie piwnicy - wykonać zamknięcie wejścia do przedsionka 

odgradzającego część, w której zlokalizowane są pomieszczenia techniczno - magazynowe drzwiami o odporności 

ogniowej EI 60 w wersji dymoszczelnej EI60 Sm. Kierunek otwarcia drzwi wykonać zgodnie z kierunkiem drogi 

Strona 1 z 5

2013-01-03file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\www\R-BIP\Zamówienia publiczne\2013\2013...



ewakuacji. NaleŜy rozebrać istniejącą ściankę, a drzwi obudować ścianką o klasie odporności ogniowej EI-120 

sugerowaną w dokumentacji projektowej. UWAGA: Kolorystyka drzwi zostanie ustalona na etapie realizowania 

zamówienia. Roboty elektryczne: a) Sterowanie drzwi przeciwpoŜarowych: zastosować do blokowania drzwi PpoŜ 

(duŜe skrzydło) urządzenie systemu Dorgard X. Urządzenie to winno być sterowane z istniejącej centrali Segitta 

100+ poprzez moduł Dorgard X bezprzewodowo. Uruchomienie i przetestowanie wykonanego systemu. Roboty 

pozostałe: a) Uszczelnienie przejść instalacyjnych przechodzących przez ściany stanowiące oddzielenie 

przeciwpoŜarowe posiadające klasę odporności ogniowej EI 120 dla ścian oraz EI 60 dla stropów. Przepusty 

naleŜy uszczelnić wypełniaczem ognioochronnym zalecanym przez projektanta w dokumentacji technicznej lub 

równorzędnym. b) Na kaŜdej kondygnacji dokonać odtworzenia tynków, malowania ścian oraz naprawę 

uszkodzonych posadzek. 2. Miejsce/lokalizacja robót budowlanych: Urząd Miasta w Kętrzynie, ul. Wojska 

Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn 3. Szczegółowy zakres zamówienia zawierają istotne postanowienia umowy - 

załącznik nr 6 do SIWZ oraz dokumentacja projektowa zał. nr 7 do SIWZ w zakresie etapu pierwszego. 4. JeŜeli w 

opisie przedmiotu zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patent czy pochodzenie - naleŜy przyjąć 

Ŝe Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert równowaŜnych o parametrach 

techniczno- eksploatacyjno - uŜytkowych nie gorszych niŜ te podane W opisie przedmiotu Zamówienia (oferty 

równowaŜne nie mogą być gorsze pod względem posiadanych parametrów jakościowych, ilościowych oraz 

spełniać minimum te same funkcje) - podstawa prawna: art.29 ust. 3 PZP.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

1) Zamawiający dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust.1 

pkt 6 ustawy PZP. 2) Zamówienia uzupełniające polegałyby na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia 

podstawowego. 3) Wielkość zamówień uzupełniających określa się maksymalnie jako 50% wartości 

zamówienia podstawowego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.13.00-1, 45.31.00.00-3, 45.40.00.00-1, 

45.42.10.00-4, 45.44.21.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.04.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1) Zamawiający wymaga wniesienia wadium, 2) wadium w wysokości 3.000,00 

złotych (słownie: trzy tysiące zł 00/100) naleŜy wnieść przed upływem terminu na składanie ofert, 3) Wadium moŜe 

być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pienięŜnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.). 4) Wadium wnoszone w pieniądzu 

naleŜy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy: Pekao SA nr konta 94 1240 5598 1111 0000 5032 

0624 z dopiskiem (tytuł postępowania, którego wadium dotyczy) w terminie do dnia 18.01.2013 r. do godz. 10:00, a 

kopię dowodu wpłaty dołączyć do oferty. Za termin wniesienia wadium uwaŜa się datę wpłynięcia środków na 

konto wskazane przez Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku 

bankowym. 5) wadium w pozostałych formach naleŜy wnieść w oryginale wraz z ofertą, przy czym naleŜy je 

dołączyć w sposób umoŜliwiający późniejszy zwrot. 6) Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 7) 

Wadium wniesione przez jednego ze wspólników konsorcjum uwaŜa się za wniesione prawidłowo. 8) Wadium 

składane w formie innej niŜ pieniądz musi zawierać klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz 

zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy. Okoliczności 

Strona 2 z 5

2013-01-03file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\www\R-BIP\Zamówienia publiczne\2013\2013...



te muszą zawierać sytuacje określone: 1) w art. 46 ust. 4a ustawy Pzp, tj. jeŜeli Wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w 

art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nie leŜących po jego 

stronie 2) w art. 46 ust. 5 ustawy Pzp, tj.: jeŜeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania 

umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego 

zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy. 9) Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona 

wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie wykluczony z przedmiotowego postępowania. 

10) Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z art. 46 ustawy. 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁ NIANIA 

TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa 

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna 

złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy- zał. nr 2 do SIWZ 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

1. Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia będzie spełniony jeśli wykonawca wykaŜe, Ŝe w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał minimum jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie, 

przebudowie lub modernizacji obiektu uŜyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niŜ 100.000,00 zł 

brutto. 2. Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów niezaleŜnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 

udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował wiedzą i doświadczeniem niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do 

oddania mu do dyspozycji niezbędnych wiedzy i doświadczenia na okres korzystania z nich przy 

wykonaniu zamówienia. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna 

złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy- zał. nr 2 do SIWZ 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

1. Warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia będzie spełniony, jeŜeli 

Wykonawca wykaŜe dysponowanie: - minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej do kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z wymogami 

określonymi w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane lub inne uprawnienia umoŜliwiające 

wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają 

uprawnienia budowlane w tej specjalności - kierownik budowy w branŜy ogólnobudowlanej. 2. 

Wykonawca moŜe polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów 

niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował osobami niezbędnymi do 

wykonania zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych osób na okres korzystania z nich przy wykonaniu 

zamówienia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Strona 3 z 5

2013-01-03file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\www\R-BIP\Zamówienia publiczne\2013\2013...



Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna 

złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy- zał. nr 2 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Do oferty naleŜy ponadto załączyć: 1) wypełniony i podpisany formularz oferty - zał. nr 1 do SIWZ, 2) kosztorys 

ofertowy (wycenę ofertową) sporządzony metodą uproszczoną w oparciu o dokumentację projektową, wizję lokalną 

w terenie, wszelkie inne czynniki mające wpływ na prawidłowe wykonanie zamówienia, 3) dowód wniesienia 

wadium, 4) pełnomocnictwo (jeśli konieczne) 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych 

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Strona 4 z 5

2013-01-03file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\www\R-BIP\Zamówienia publiczne\2013\2013...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Wszelkie zmiany wprowadzane do umowy wymagają obustronnej zgody oraz formy pisemnej pod rygorem 

niewaŜności z zastrzeŜeniem art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Strony przewidują moŜliwość 

zmiany istotnych postanowień umowy w następujących przypadkach: a) wystąpienia zdarzeń niezaleŜnych od 

stron umowy, powodujących potrzebę wprowadzenia do treści umowy zmian neutralnych lub korzystnych dla 

Zmawiającego, bez zwiększania ustalonego wynagrodzenia., b) konieczności wprowadzenia zmian w dokumentacji 

projektowej, będących podstawą realizacji przedmiotu umowy, spowodowanych błędami, wadami dokumentacji 

projektowej, zmianami w przepisach prawa, normach i standardach lub zmianą wiedzy technicznej lub zmianą 

funkcji uŜytkowej, c) zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego robót, d) zmiany terminu realizacji zamówienia 

ze względu na: - przyczyny leŜące po stronie Zamawiającego dotyczące np. konieczności zlecenia wykonania 

robót dodatkowych , których konieczność wynikła w trakcie robót i nie przewidywała tego dokumentacja 

projektowa, bez których niemoŜliwe jest wykonanie zakresu umownego robót, lub opróŜnienia w usunięciu wad 

dokumentacji projektowej, - inne niezawinione przyczyny spowodowane przez tzw. siłę wyŜszą. e) zmiany 

przepisów prawa powszechnie obowiązującego, które mają wpływ na treść niniejszej umowy. 3. W sytuacji, gdy 

zmiana jest wymuszona uchybieniem czy naruszeniem umowy przez Wykonawcę, koszty dodatkowe związane z 

takimi zmianami ponosi Wykonawca. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  

http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta w Kętrzynie, 11-

400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  18.01.2013 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, Punkt Informacyjny 

(parter Urzędu). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa czł onkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handl u 

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

Strona 5 z 5

2013-01-03file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\www\R-BIP\Zamówienia publiczne\2013\2013...


